АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО сельсовета

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2017  года №113
О признании утратившим силу Постановления
Администрации Кореневского сельсовета
Кореневского района от 27.02.2014 г.   №31

«Об утверждении Положения об основных

направлениях инвестиционной  политики

в области развития автомобильных  дорог

местного значения муниципального

образования «Кореневский сельсовет»

Кореневского района Курской области»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Администрация Кореневского сельсовета  Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от  27.02.2014 г.   №31 «Об утверждении Положения об основных направлениях инвестиционной  политики в области развития автомобильных  дорог местного значения муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского сельсовета

                                 М.В.Дегтярева